ПРОТОКОЛ
заседания общественной комиссии города Сорска по итогам проведения рейтингового голосования  за выбор общественных территорий  (дизайн – проектов), планируемых к благоустройству в 2022 году, на единой  федеральной платформе для онлайн – голосования под председательством  первого заместителя главы города Сорска Кузьмина А.М.

 г. Сорск                                                                               03.06.2021 г.; 16-00 час.

Присутствовали:
Члены общественной комиссии:

Тарасова Н.С. , гл. специалист Управления ЖКХ администрации г. Сорска;
Савельева М.Н., председатель Совета депутатов г. Сорска;
Арискина Н.К., начальник отдела ГО, ЧС и МР администрации г. Сорска;
Богатова Н.А. , пресс-секретарь Управления культуры, молодежи, спорта и туризма  администрации г. Сорска;
Королев П.Н., главный государственный инспектор безопасности  дорожного движения по г. Сорску;
Шкаренко Е.В., начальник пожарной части № 103 г. Сорска, депутат Совета депутатов г. Сорска.
Хохлова О.В., председатель общественного Совета ЖКХ г. Сорска, депутат Совета депутатов г. Сорска.
Иванова Г.В., депутат Совета депутатов г. Сорска;
Веселова Г.В., представитель ООО «Сорский ГОК», председатель Общественной палаты г. Сорска, депутат Совета г. Сорска.

СЛУШАЛИ:
Кузьмин А.М., первый заместитель главы г. Сорска:
1. Информация об итогах  голосования граждан за выбор общественных территорий, планируемых к благоустройству в 2022 году, на единой  федеральной платформе для онлайн – голосования za.gorodsreda.ru

2. Утверждение  результатов голосования
Слушали Кузьмина А.М., который проинформировал об  итогах  голосования граждан города Сорска за выбор  общественных территорий (дизайн – проектов), планируемых к

РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению информацию  Кузьмина А.М., первого заместителя  главы города Сорска об итогах голосования  граждан  города Сорска Республики Хакасия за выбор  общественных территорий (дизайн – проектов общественных территорий), планируемых к благоустройству в 2022 году, на единой платформе  для онлайн – голосования za.gorodsreda.ru.

2. Утвердить результаты голосования за выбор  общественных территорий (дизайн – проектов общественных территорий), планируемых к благоустройству в 2022 году,  на единой платформе  для онлайн – голосования za.gorodsreda.ru.по городу Сорску согласно приложению к настоящему протоколу.

Председатель комиссии:

Кузьмин А.М.                                                                                    _______________

Члены комиссии:

Савельева М.Н.                                                                                 _______________

Тарасова Н.С.                                                                                    _______________

Арискина Н.К.                                                                                  _______________

Богатова Н.А.                                                                                    _______________

Королев П.Н.                                                                                    _______________

Шкаренко Е.В.                                                                                 ________________

Хохлова О.В.                                                                                    ________________

Иванова Г.В.                                                                                    _________________

Веселова Г.В.                                                                                  _________________